
Uchwała Kolegium Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 13 grudnia 2023 roku 

nr 3.9/SO/12/2023 
 

w sprawie zmiany warunków zatrudnienia dr inż. Malwiny Spławińskiej 
 

Na podstawie § 58 Statutu Politechniki Krakowskiej stanowiącego załącznik do uchwały Senatu 
PK nr 56/o/06/2023, Kolegium Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 
 

§ 1 
 

Popiera się wniosek Kierownika Katedry Dróg, Kolei i Inżynierii Ruchu L-5 dr. hab. inż. Mariusza 
Kiecia, prof. PK o zmianę warunków zatrudnienia dr inż. Malwiny Spławińskiej na stanowisku 
adiunkta, zmiana grupy z badawczo-dydaktycznej na grupę dydaktyczną od 20.12.2023 r. 
w pełnym wymiarze czasu pracy, w ramach dotychczasowej umowy o pracę w Katedrze Dróg, 
Kolei i Inżynierii Ruchu L-5. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


